
1 
 

Městská část Praha 16 

Rada městské části Praha 16 

Sbírka usnesení 

 

z 30. řádného jednání Rady městské části Praha 16 

ze dne 20.12.2023 

 

Program: 

č. 

bod jednání 

předkladatel 
předkládající OJ 

rozhodnutí 
číslo 

usnesení 

1. 

Úprava rozpočtu na rok 2023 
číslo 13/2023 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
úpravu rozpočtu Městské části Praha 16 číslo 
13/2023, která zvyšuje schválený rozpočet na rok 
2023 na straně příjmů i výdajů o částku 3.513.600 
Kč tak, že uskutečněním úpravy rozpočtu bude na 
straně příjmů částka 234.784.400 Kč a na straně 
výdajů 256.265.600 Kč. 

0331/2023/R 

2. 

Schválení rozpočtu na rok 
2024 a střednědobého plánu 
rozpočtu do roku 2026 
zřízené příspěvkové 
organizace Základní škola 
Praha – Radotín, IČ: 
70874263, se sídlem: 
Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
návrh rozpočtu na rok 2024 a návrh střednědobého 
plánu rozpočtu do roku 2026 zřízené příspěvkové 
organizace Základní škola Praha – Radotín, IČ: 
70874263, se sídlem: Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín. 
 

0332/2023/R 

3. 

Schválení rozpočtu na rok 
2024 a střednědobého plánu 
rozpočtu do roku 2026 
zřízené příspěvkové 
organizace Mateřská škola 
Praha – Radotín, IČ: 
70882541, se sídlem: náměstí 
Osvoboditelů 1367, Praha-
Radotín. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
návrh rozpočtu na rok 2024 a návrh střednědobého 
plánu rozpočtu do roku 2026 zřízené příspěvkové 
organizace Mateřská škola Praha – Radotín, IČ: 
70882541, se sídlem: náměstí Osvoboditelů 1367, 
Praha-Radotín. 
 

0333/2023/R 



2 
 

4. 

Schválení rozpočtu na rok 
2024 a střednědobého plánu 
rozpočtu do roku 2026 
zřízené příspěvkové 
organizace Školní jídelna 
Praha - Radotín, IČ: 
70874255, se sídlem: 
Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín. 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
návrh rozpočtu na rok 2024 a návrh střednědobého 
plánu rozpočtu do roku 2026 zřízené příspěvkové 
organizace Školní jídelna Praha - Radotín, IČ: 
70874255, se sídlem: Loučanská 1112/3, Praha-
Radotín. 
 

0334/2023/R 

5. 

Schválení rozpočtu na rok 
2024 a střednědobého plánu 
rozpočtu do roku 2026 
zřízené příspěvkové 
organizace Technické služby 
Praha – Radotín, IČ: 
70889678, se sídlem: V 
Sudech 1488/2, Praha-
Radotín 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OE 

I. schvaluje  
návrh rozpočtu na rok 2024 a návrh střednědobého 
plánu rozpočtu do roku 2026 zřízené příspěvkové 
organizace Technické služby Praha – Radotín, IČ: 
70889678, se sídlem: V Sudech 1488/2, Praha-
Radotín 
 

0335/2023/R 

6. 

Zapůjčení bytu 1+1 v objektu 
Sídliště 1070/10 po dobu 
zaměstnání v příspěvkové 
organizaci Školní jídelna 
Praha-Radotín  
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
OMH 

I. souhlasí  
s návrhem na zapůjčení bytu č.  o velikosti , 
Sídliště , Praha-Radotín svěřeného do 
správy nemovitostí Městské části Praha 16 

,  
, a to po dobu výkonu povolání v 

příspěvkové organizaci Školní jídelna, Loučanská 
1112/3, Praha-Radotín. 
 

0336/2023/R 

7. 

Žádost spolku pictory z.s., 
o udělení písemného souhlasu 
s užitím znaku Městské části 
Praha 16 pro projekt Soutok v 
čase 
Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 
KÚ 

I. souhlasí  
s užitím znaku Městské části Praha 16 v pilotní 
verzi webu: soutok.pictory. cz, pro projekt Soutok 
v čase, který připravuje spolek pictory z.s. 
se sídlem Pod Klapicí 95/2, Praha 5-Radotín, 
IČO: 11730307, zastoupený panem Pavlem 
Vančátem ve spolupráci s Institutem plánování 
a rozvoje hl. města Prahy. 
 

0337/2023/R 



3 
 

9. 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
dílo na akci "Radotín - objekt 
č.p. 1600 - stavební úpravy 2. 
NP" se společností MC Invest 
Czech s.r.o., IČ: 03813622, 
Jaurisova 515/4, Praha 4 
Mgr. Miroslav Knotek 
I. místostarosta 
OMH 

I. souhlasí  
s podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
5095/2023 na akci "Radotín - objekt č.p. 1600 - 
stavební úpravy 2. NP" se společností MC Invest 
Czech s.r.o., IČ: 03813622, který se týká navýšení 
ceny na 2.403.415,24 Kč bez DPH a prodloužení 
termínu dokončení do 10. února 2024. 
 

0338/2023/R 

10. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
poskytování programového 
vybavení DATACENTRUM 
se společností 
DATACENTRUM systems 
& consulting, a.s. 
Ing. Pavel Jirásek, LL.M. 
tajemník 
KÚ 

I. schvaluje  
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě 4606/2020 o 
poskytování programového vybavení 
DATACENTRUM se společností 
DATACENTRUM systems & consulting, a.s., 
IČO: 25631721, Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - 
Kamýk 
 

0339/2023/R 

 
 
 

 

 
…………………………….. 

Mgr. Karel Hanzlík 

starosta 
 
 
 
 

…………………………….. …………………………….. 
Mgr. Miroslav Knotek Bc. Simona Baráková 

I. místostarosta radní 
 

 

 

 


